



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 09060002 - DATA: 09/06/2023 - VALOR: R\$ 5.463,20

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 0060062022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/06/2023	LIQUIDAÇÃO	000001876	2023	5.463,20

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151812	CANETA MARCADOR PARA CD/DVD -PONTA MÉDIA	40.00	1,00	40,00
151818	COLA BRANCA 90 G	40.00	2,34	93,60
151819	COLECIONADOR PLÁSTICO COM ELÁSTICO	150.00	1,00	150,00
151820	CORRETIVO À BASE DÁGUA- 18 ML	150.00	1,00	150,00
151821	DUREX 12 X 40 TAMANHO GRANDE	35.00	1,00	35,00
151822	ENVELOPE 160 X 220 COR/ AMARELO/ MARRON	2000.00	0,50	1.000,00
151856	CLIPS 8/0 CAIXA C/50 UNIDADES	40.00	5,09	203,60
152051	CLIPS 6/0 CX C/ 50 UNID	40.00	5,09	203,60
152104	CLIPS 3/0 CX C/ 50 UND	75.00	2,00	150,00
153148	Colecionador papel com elástico	30.00	4,88	146,40
153844	CLIPS ACC 2/0 CAX COM 100 UND	75.00	2,00	150,00
151830	GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 PARA 25 FOLHAS	10.00	12,20	122,00
151832	GRAMPO 23/13 CAIXA C/1000	30.00	6,00	180,00
151835	LAPISEIRA 0.7 MM	50.00	2,49	124,50





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
151862	LIGA DE BORRACHA PCT C/100G	20.00	7,50	150,00
152055	GRAMPO 26/6 CX C/ 5000	35.00	6,50	227,50
152056	GRAMPO TRILHO 80MM CX C/ 50 UNIS	12.00	6,00	72,00
152958	Lápis preto nº 2	100.00	1,00	100,00
153082	GRAMPEADOR DESIRE	15.00	11,00	165,00
153083	PAPEL A4, 210 X 297, RESMA C/ 500FLS.	100.00	20,00	2.000,00

Quantidade:1 **Total: 5.463,20**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/06/2023	PAGAMENTO	20060006	2023	5.463,20

Quantidade:1 **Total: 5.463,20**

